DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UMA ANÁLISE DO CONCEITO
DE MATÉRIA E SUBSTÂNCIA REPRESENTADO NAS IMAGENS DE LIVROS
DIDÁTICOS DE CIÊNCIAS APROVADOS PELO PNLD 2024/2027, FUNDAMENTADA NA
TEORIA DE MAYER de autoria de KASSIELLY RAIMUNDA DIAS DA SILVA, VIVIANE
BARBOSA DA SILVA PAIVA, SHEILLA DAYANNE DIAS DA SILVA, foi publicado nos Anais
XI Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/131499

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/131499